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Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wąsoszu" 

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 

w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy projektowany Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wąsoczu jest wyposażony w 

źródło wody do celów przeciwpożarowych, zgodnie z zapisami Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie wymagań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, jakie mają spełniać obiekty budowlane lub ich części oraz inne miejsca przeznaczone 

do zbierania, magazynowania lub przetwarzania odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 296)? Czy w 

projektowanym PSZOK-u należy uwzględnić wszystkie uzgodnienia i zaprojektowanie sieci 

wodociągowej zakończonej hydrantem do celów przeciwpożarowych? 

Odpowiedź 

Należy uwzględnić wszystkie uzgodnienia i zaprojektowanie sieci wodociągowej zakończonej 

hydrantem do celów przeciwpożarowych. 

Pytanie 2 

W zapisie o wyposażeniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w kontenery socjalne 

proszę o podanie ilości pracowników, którzy będą korzystali z pomieszczeń socjalnych? 

Odpowiedź 

Ilość pracowników i wielkość kontenerów zostanie określona w fazie opracowania koncepcji. 

Pytanie 3 

Czy zgodnie z art. 3 ust. 6a Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 339), Gmina lub inny podmiot obsługujący przyszły PSZOK planuje 

utworzyć punkt napraw i ponownego użycia produktów? Jeśli planuje, to czy należy przewidzieć 

kontenery czy budynek? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie planuje utworzyć punktu napraw i ponownego użycia produktów. 

Pytanie 4 

Czy na terenie inwestycji Zamawiający rozważa możliwość wybudowania zadaszonych wiat 

magazynowych do czasowego magazynowania zebranych odpadów komunalnych dostarczanych przez 

mieszkańców? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga wybudowania zadaszonych wiat magazynowych do czasowego magazynowania 

zebranych odpadów komunalnych dostarczanych przez mieszkańców. 
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